АДМИНИСТРАЦИЯ
 БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2023                                    с. Бергуль                                         № 7

О внесении изменений в постановление администрации Бергульского сельсовета  Северного района Новосибирской  области от 23.08.2013 № 26
     В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»  администрация Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1. Внести в постановление администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской области от 23.08.2013 № 26 « Порядок  поступления граждан на муниципальную  службу в администрацию Бергульского сельсовета  Северного района  Новосибирской  области                                                                                                                следующие изменения:
     1.1.   Пункт 2 постановления -  отменить.
  2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Бергульского сельсовета Северного района Новосибирской.                                                                                                                    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Главы Бергульского сельсовета
Северного района Новосибирской области                      И.А.Трофимов